2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
3

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國108年8月6日

發文字號：府觀商字第1080154935B號

主旨：公告廢止宏華攝影社等51家商號之商業登記。

依據：依據財政部北區國稅局花蓮分局108年6月3日北區國稅花蓮銷字第1080311770號、財政部北區國稅局花蓮分局108年6月3日北區國稅花蓮銷字第1080311771號、財政部北區國稅局花蓮分局108年6月3日北區國稅花蓮銷字第1080311772號及財政部北區國稅局花蓮分局108年6月3日北區國稅花蓮銷字第1080311777號函及商業登記法第29條第1項第2款規定辦理。

公告事項：

一、宏華攝影社等51家商號有開始營業後自行停止營業滿6個月以上之情事。

二、檢附清冊1份（電子附件檔）。

縣 長   徐   榛   蔚

	花蓮縣政府  公告廢止清冊

	統一編號
	商業名稱
	負責人姓名
	營業項目
	商業地址

	94757817
	金光冰菓店
	胡仁明
	飲料店業
	花蓮縣秀林鄉秀林村十二鄰四六號

	41463308
	龍科企業社
	姜方
	電器承裝業
	花蓮縣花蓮市國盛里國盛二街118之1號1樓

	76965854
	永安禮儀社
	葉桂蘭
	殯葬服務業 (停用)
	花蓮縣新城鄉北埔村大德街三七０巷一號一樓

	13960641
	達道小吃店
	伊祭達道
	餐館業
	花蓮縣秀林鄉富世村民樂十二號

	15795055
	夢幻網際網路
	劉靜玉
	資訊休閒業
	花蓮縣秀林鄉富世村富世３之６號

	94834687
	寶林商號
	秦林寶珠
	菸酒零售業
	花蓮縣秀林鄉景美村加灣路一八七號一樓

	94124428
	東昇商號
	呂蕙如
	菸酒批發業
	花蓮縣秀林鄉秀林村民享五號

	95803140
	徐記商店
	余美珍
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣秀林鄉水源村水源路八三之一號一樓

	08138295
	明義菓菜行
	賴明義
	百貨公司業
	花蓮縣秀林鄉水源村水源九三之一號

	09646375
	頭目弓箭工作室
	林慶和
	文教、樂器、育樂用品零售業
	花蓮縣秀林鄉文蘭村文蘭３０號

	64816091
	和蘭雜貨店
	林慶和
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣秀林鄉文蘭村文蘭三○號

	18050847
	黑虎工程行
	洪清祥
	鑿井業 (停用)
	花蓮縣秀林鄉景美村加灣二一三號一樓〈僅供辦公連絡使用〉

	09981222
	天合禮儀社
	李慶良
	殯葬禮儀服務業
	花蓮縣秀林鄉景美村加灣１５１之１號１樓

	70961607
	貝宜行
	貝宜•馬尚
	廢棄物清除業
	花蓮縣秀林鄉銅門村銅門３６號

	64807852
	太魯閣土木包工業
	葉守煌
	土木包工業
	花蓮縣秀林鄉崇德村崇德一一七號

	10600833
	成德工程行
	吳成德
	室內裝潢業
	花蓮縣秀林鄉水源村水源４１之１號１樓

	34888961
	康強工程行
	李金進
	建材零售業
	花蓮縣秀林鄉水源村水源8之1號1樓

	94757485
	加宏電氣行
	林秉材
	加油站業
	花蓮縣秀林鄉和平村和平二○五號

	94828123
	來成企業社
	吳來成
	機械器具零售業
	花蓮縣秀林鄉和平村一○八之二號

	08144944
	蘭山商號
	陳得
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣秀林鄉和平村和平三號

	94662827
	秀德加工米廠
	李阿桂
	糧商業
	花蓮縣秀林鄉崇德村崇德一九一之一號

	20067653
	上豪餐廳
	張秀鳳
	餐館業
	花蓮縣花蓮市國華里建林街一八八號一樓

	94688777
	中山葬儀社
	俞玉美
	殯葬服務業 (停用)
	花蓮縣花蓮市林森路三○三號

	94836475
	欣宏車業行
	吳金田
	精密儀器零售業
	花蓮縣花蓮市主力里林森路二八號

	76965480
	裕峰裱框行
	林敬人
	其他零售業
	花蓮縣花蓮市國華里林森路三○五巷二之一號一樓

	67930243
	林祺超工作室
	林祺超
	未分類其他服務業
	花蓮縣花蓮市國華里林森路三０五巷二之一號一樓〈僅供辦公連絡處所使用〉

	94847281
	惠姿美容院
	葉惠照
	染料、顏料零售業
	花蓮縣花蓮市主力里鎮國街八一號一樓

	78048085
	立佳電腦打字社
	許寶芸
	未分類其他服務業
	花蓮縣花蓮市主農里榮正街三五號一樓

	95804289
	葉香亭茶藝館
	劉淑惠
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣花蓮市主力里榮正街七八巷九號一樓

	92093125
	祥發機車行
	黃坤勝
	汽、機車零件配備批發業
	花蓮縣花蓮市主權里德安一街七三巷一號一樓

	76960056
	紫蘿蘭花苑
	吳秋添
	一般百貨業 (停用)
	花蓮縣花蓮市主權里中原路七二三號一樓

	67940087
	葉子菁檳榔建林店
	蔡靖詣
	一般百貨業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國華里建林街一八八號一樓

	94807817
	榕勝商店
	孫芳春
	菸酒零售業
	花蓮縣花蓮市主和里文光街四三號

	18046289
	逸路清潔社
	王清高
	建築物清潔服務業
	花蓮縣秀林鄉和平村和中十八號

	66995268
	大禹清潔勞動企業社
	歐士強
	園藝服務業
	花蓮縣秀林鄉富世村富世４３號１樓

	70966856
	安全輪胎行
	邱鏡清
	車胎零售業
	花蓮縣花蓮市國慶里建國路二段二○八號

	49769773
	建國螺肉大王
	黃金輝
	餐館業
	花蓮縣花蓮市國興里建國路二段536號1樓

	08127918
	光復視聽行
	林明和
	錄影節目帶業
	花蓮縣光復鄉大安村中山路二段二０九號

	31417306
	禾亞工程實業社
	許暉祺
	電器承裝業
	花蓮縣花蓮市民意里化道路１３３號１樓

	49779913
	原鄉假期工作室
	麻海師
	藝文服務業
	花蓮縣光復鄉大安村中華路82號1樓

	26795102
	靖杰工程行
	黃永昌
	人力派遣業
	花蓮縣花蓮市國福里沙基拉雅街113巷3號1樓

	94769314
	泉泰商號
	鍾綢妹
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣鳳林鎮鳳禮里中正路二段一五一號

	49767959
	搖滾麵創意麵食
	仲亨達
	食品什貨、飲料零售業
	花蓮縣花蓮市國盛里國盛一街８９號１樓

	94016309
	三理堂
	劉漢錦
	農產品零售業
	花蓮縣鳳林鎮鳳智里新生街二十一號

	81991804
	保和中藥行
	莊豐銘
	中藥零售業
	花蓮縣花蓮市國盛里國盛1街20號1樓

	78535661
	千大蔘藥行
	陳源森
	中藥零售業
	花蓮縣花蓮市主權里德安一街一０八巷十八號一樓

	67940501
	和平機械企業社
	鄭繼橋
	機械安裝業
	花蓮縣秀林鄉和平村和平二二八之二十二號一樓

	36433332
	祐偲企業社
	李文雄
	五金批發業
	花蓮縣秀林鄉和平村和平二０八之十五號一樓

	50569464
	原井企業社
	李明嵐
	食品什貨、飲料零售業
	花蓮縣花蓮市國聯里國聯五路５號２樓

	31798163
	愛上不老海洋廚坊
	楊心彤
	飲料店業
	花蓮縣花蓮市國裕里富吉路3號1樓

	08139920
	宏華攝影社
	許宏華
	攝影業
	花蓮縣秀林鄉富世村一四二號